

Årsredovisning

för

Mega Rental I Dalarna AB

559126-4741

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars-Erik Sundberg, Styrelseledamot

2025-06-30

Styrelsen för Mega Rental I Dalarna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall utföra elektriska installationer ävensom idka därmed förenlig verksamhet samt försäljning, förvaltning, montering och installationer av solenergi med kringutrustning samt konsultation inom verksamheten.

Företaget har sitt säte i Borlänge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	508	636	1 154	672
Resultat efter finansiella poster	39	33	153	324
Soliditet (%)	95,7	92,7	76,2	41,1

Omsättningen har minskat då efterfrågan på jobb minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	326 073	25 859	401 932
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		25 859	-25 859	0
Årets resultat			30 934	30 934
Belopp vid årets utgång	50 000	351 932	30 934	432 866

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	351 932
årets vinst	30 934
	382 866
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	120 000
	262 866
	382 866

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	508 490	635 638
Övriga rörelseintäkter	78	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	508 568	635 638

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-102 223	-17 074
Övriga externa kostnader	-296 393	-511 142
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-72 378	-72 378
Summa rörelsekostnader	-470 994	-600 594
Rörelseresultat	37 574	35 044

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 102	207
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3	-2 638
Summa finansiella poster	1 099	-2 431
Resultat efter finansiella poster	38 673	32 613

Resultat före skatt

38 673 **32 613**

Skatter

Skatt på årets resultat	-7 739	-6 754
Årets resultat	30 934	25 859

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	60 063	132 441
Summa materiella anläggningstillgångar		60 063	132 441
Summa anläggningstillgångar		60 063	132 441
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		59 943	4 313
Fordringar hos koncernföretag		50 000	50 000
Övriga fordringar		64 828	71 946
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		86 679	49 200
Summa kortfristiga fordringar		261 450	175 459
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		130 595	125 917
Summa kassa och bank		130 595	125 917
Summa omsättningstillgångar		392 045	301 376
SUMMA TILLGÅNGAR		452 108	433 817

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

351 932

326 073

Årets resultat

30 934

25 859

Summa fritt eget kapital

382 866

351 932

Summa eget kapital

432 866

401 932

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

19 242

31 885

Summa kortfristiga skulder

19 242

31 885

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

452 108

433 817

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier och verktyg	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	361 892	361 892
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	361 892	361 892
Ingående avskrivningar	-229 451	-157 073
Årets avskrivningar	-72 378	-72 378
Utgående ackumulerade avskrivningar	-301 829	-229 451
Utgående redovisat värde	60 063	132 441

Not 3 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Borlänge 2025-06-24

Lars-Erik Sundberg
Lars-Erik Sundberg
Ordförande